
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2019 № 1032

О подготовке проекта изменений в
Правила землепользования и
застройки муниципального
образования п.Анопино (сельское
поселение)

В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Рекомендовать муниципальному казенному учреждению «Отдел ИОГД»:
1.1. Подготовить проект следующих изменений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования п. Анопино
(сельское поселение):

1.1.1. В карте градостроительного зонирования д. Вешки устранить
техническую ошибку в зоне О-4 «Общественно-деловая зона специального вида»
КН 33.14.1.80

1.1.2. В карте градостроительного зонирования д. Вашутино устранить
техническую ошибку в зоне О-3 «Зона обслуживания объектов, необходимых для
осуществления производственной и предпринимательской деятельности» КН
33.14.104.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

